
	 kyselina	hyaluronová
	 hydrolyzovaný	kolagen
	 glukosamin,	chondroitin	a	MSM
	 extrakt	z	boswelia	serrata
	 extrakt	černého	pepře		

doplněk	stravy

Pharma	Future	Ltd.,	Group
							London

ORTHO	3000



ORTHO	3000	doplněk	stravy

Produktová	řada	nejen	pro	svobodný	pohyb

Název Složení (1 tableta) DD*1 % RHP*2

Hydrolyzát	kolagenu 250	mg 1	500	mg -

Glukosamin	sulfát 200	mg 1	200	mg -

Chondroitin	sulfát 25	mg 150	mg -

MSM	(metylsulfonylmetan) 25	mg 150	mg -

Extrakt	Boswelia	serrata	 500	µg 3	000	µg -

Hyaluronová	kyselina 500	µg 3	000	µg -

Extrakt	pepře	černého 500	µg 3	000	µg -

*1	DD	–	daily	dose	/	denní	dávka	3	×	2
*2	RHP	–	referenční	hodnota	příjmu

Pharma	Future	s.	r.	o.,
Na	Statkách	–	hala	D,	783	01	Olomouc

tel.:	+420	585	754	743
www.pharma-future.com

Přípravek obsahuje unikátní ORTHO COMPLEX se 
speciálním složením v jednom přípravku pro Váš 
komfort a pohodlí a jako první volba z doplňků pro 
aktivní životní styl.

ORTHO	 COMPLEX	 pro	 maximální	 účinnost	 vhodně 
kombinuje vysoce sofistikované a maximálně kvalitní 
složky: kyselinu hyaluronovou ve formě hyaluronátu, 
hydrolyzovaný kolagen, glukosamin, chondroitin, MSM 
a extrakt z boswellia serrata spolu s extraktem pepře 
černého, který	 specifickým	 mechanismem	 pozitivně	
ovlivňuje	všechny	ostatní		složky	a	ingredience	v	pečlivě	
vyváženém	komplexu.

Doporučené denní dávkování:
1–2	tablety	1–3×	denně.

Složení:
kolagenní	 hydrolyzát,	 glukosamin	 sulfát,	 chondroitin	
sulfát,	 extrakt	 boswelia	 serrata,	 hyaluronát	 sodný,	 MSM	
(metylsulfonylmetan),	extrakt	pepře	černého.
Další složky:	stabilizátory:	mikrokrystalická	celulóza,	stea-
ran	 hořečnatý,	 E464,	 plnidlo:	 E414,	 stabilizátory:	 E1200,	
středné	dlouhé	triglyceridy	(MCT),	nosič:	E553b,	barviva:	
E171,	E172

Upozornění:
Ukládat	 mimo	 dosahu	 dětí!	 Nepřekračujte	 doporučené	
dávkování.	 Přípravek	 není	 určen	 jako	 náhrada	 pestré	
stravy.	Není	určeno	pro	děti.	Nevhodné	pro	těhotné	a	ko-
jící	ženy.	Skladujte	v	suchu	a	temnu	při	10–25	°C.	Chraňte	
před	 slunečním	 zářením.	 Minimální	 trvanlivost	 do	 data	
uvedeného	na	obalu.	

Balení: 90, 180 potahovaných tablet 


